
Borris, Dobbeltterræn uden inderring 

    ----------------------------------------------- --------------------------- 
    | De Danske Skytteforeninger         DDS SP               StævneProgram  | 
    ----------------------------------------------- --------------------------- 
    DDS SP v.4.1.12                                           17-04-2005 17:45 
  
          RESULTATLISTE FOR Dobbelt terrænskydning,  DDS Hammerum Herred 
  
    TERRÆNBANE      Skive     Distance                   Skive     Distance      
    ----------------------------------------------- ------------------------- 
    Station 1 
     Mål  1          C 35 Opk  297        Mål 2          S 20 V    264 
    Station 2 
     Mål  1          1/4 Højre 330 
    Station 3 
     Mål  1          1/7 Udh   182 
    Station 4 
     Mål  1          1/4 Opk   335 
    Station 5 
     Mål  1          1/6 Opk   242        Mål 2          S 15 Opk  203 
  
    5%-Skytten = 27 
  
    AMTSHOLD JUN / UNG 
  
     1 Århus Amts Skytteforening 
      ------------------------- 
      JUN     34-2487      Karin Pedersen                              10/6 
      JUN     34-4772      Michael Gjødertsen                          16/7 
      JUN     34-5415      Kim Münster                                 12/3 
      UNG     34-2898      Kristoffer F Nielsen                        20/7 
      UNG     34-3613      Thomas L. Rasmussen                         21/7 
      TOTAL                                                            79/30 
  
  
    AMTSHOLD SENIOR 
  
     1 Gl. Thisted Amts Skytteforening 
      ------------------------- 
      1       27-119       Kristian Kanstrup                           27/7 
      1       27-24        Egon Christensen                            22/7 
      1       27-34        Anders K. Jørgensen                         29/7 
      1       27-7         Steffen K. Pedersen                         25/6 
      2       27-1443      Mie Greisen                                 28/7 
      2       27-40        Jørgen C. Pedersen                          24/7 
      2       27-6         Chr. Kjær Pedersen                          25/7 
      JUN     27-557       Per K. Jørgensen                            20/6 
      UNG     27-556       Claus K. Jørgensen                          20/7 
      UNG     27-562       Søren Enevoldsen                            19/7 
      TOTAL                                                           239/68 
  
     2 Viborg Amts Skytteforening 
      ------------------------- 
      1       31-120       Jon Baggesen                                27/7 
      1       31-243       Tommy Haun                                  29/7 
      1       31-2948      Kim Larsen                                  24/7 
      1       31-329       Morten Pedersen                             25/7 
      1       31-60        Jakob Grønbæk                               21/6 
      1       31-760       Tina Jensen                                 19/7 
      1       31-95        Bjarne Veile                                23/6 
      2       31-170       Ejvind Pedersen                             21/7 
      2       31-171       Bent Mikkelsen                              16/7 
      2       31-57        Jesper Frederiksen                          23/7 
      TOTAL                                                           228/68 



  
     3 Århus Amts Skytteforening 
      ------------------------- 
      1       34-1129      Erik P. Nielsen                             25/6 
      1       34-97        Steen Gyldenløv                             25/7 
      2       34-1098      John Matthiesen                             23/7 
      2       34-1813      Rene M. Pedersen                            22/6 
      2       34-2948      Svend Bissø                                 24/7 
      2       34-4859      Peter Skøtt                                 20/7 
      2       34-731       Carsten Hauge                               22/6 
      2       34-964       Claus P V Jensen                            12/4 
      3       34-724       Jan O Jørgensen                             19/6 
      VET     34-80        Vagn Mikkelsen                              26/7 
      TOTAL                                                           218/63 
  
     4 DDS Horsens og Omegn 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                           215/68 
  
  
    AMTSHOLD VETERANER 
  
     1 Gl. Thisted Amts Skytteforening 
      ------------------------- 
      VET     27-103       Villy Kristensen                            22/7 
      VET     27-104       Kjeld Hilligsøe                             11/6 
      VET     27-179       Anders Hilligsøe                             9/5 
      TOTAL                                                            42/18 
  
  
    DDS´S GEVÆRTERRÆN TUNERING 
  
     1 Nykøbing Skytteforening 
      ------------------------- 
      1       15-6         Allan Jørgensen                             29/7 
      1       15-70        Kim Jensen                                  27/7 
      1       15-9         Rudolf Jensen                               28/7 
      2       15-141       Sigurd Jensen                               30/7 
      TOTAL                                                           114/28 
  
     2 Sjørring Skytteforening 
      ------------------------- 
      1       27-119       Kristian Kanstrup                           27/7 
      1       27-24        Egon Christensen                            22/7 
      2       27-1443      Mie Greisen                                 28/7 
      VET     27-103       Villy Kristensen                            22/7 
      TOTAL                                                            99/28 
  
     3 Vemmelev SG&I 
      ------------------------- 
      1       17-131       Johnny Olsen                                26/7 
      2       17-2035      Søren Madsen                                23/7 
      2       17-416       Lasse R. Pedersen                           24/6 
      VET     17-74        Pelle R. Pedersen                           26/7 
      TOTAL                                                            99/27 
  
     4 Århus Riffelskytte Klub 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            98/26 
  
     5 Haderup Skytteforening 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            95/27 
 
  



     6 Ramløse SG&I 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            92/26 
  
     7 Båring Skytteforening 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            92/26 
  
     8 Boddum-Ydby Skytteforening 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            91/28 
  
     9 Taarup-Kvols-Løgstrup Skf. Hold 1 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            89/28 
  
    10 Taarup-Kvols-Løgstrup Skf. Hold 2 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            87/24 
  
    11 Taarup-Kvols-Løgstrup Skf. Hold 3 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            85/26 
  
    12 Skytteklubben DSB/ASF 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            76/26 
  
    13 Ornebjerg Skytteforening 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            75/26 
  
    14 Samsø Skytteforening 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            75/24 
  
    15 Nykøbing Skytteforening  Hold  2 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            70/21 
  
    16 Horsens Skyttekreds 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            68/22 
  
    17 Beder-Malling Skyttforening 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            68/21 
  
     Boddum-Ydby Skytteforening  hold 2 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                             0/ 
  
  
    KREDSHOLD 
  
     1 Nykøbing Skytteforening 
      ------------------------- 
      1       15-6         Allan Jørgensen                             29/7 
      1       15-70        Kim Jensen                                  27/7 
      1       15-9         Rudolf Jensen                               28/7 
      2       15-141       Sigurd Jensen                               30/7 
      2       15-73        Frank Lyngsø                                25/7 
      TOTAL                                                           139/35 
 
  



     2 Taarup-Kvols-Løgstrup Skf. Hold 1 
      ------------------------- 
      1       31-243       Tommy Haun                                  29/7 
      1       31-329       Morten Pedersen                             25/7 
      1       31-760       Tina Jensen                                 19/7 
      1       31-95        Bjarne Veile                                23/6 
      2       31-171       Bent Mikkelsen                              16/7 
      TOTAL                                                           112/34 
  
     3 Boddum-Ydby Skytteforening 
      ------------------------- 
      1       27-34        Anders K. Jørgensen                         29/7 
      1       27-405       Lars Thesbjerg                              23/7 
      JUN     27-557       Per K. Jørgensen                            20/6 
      UNG     27-556       Claus K. Jørgensen                          20/7 
      UNG     27-562       Søren Enevoldsen                            19/7 
      TOTAL                                                           111/34 
  
     4 Båring Skytteforening 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                           111/32 
  
     5 Ramløse SG&I 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                           110/32 
  
     6 Taarup-Kvols-Løgstrup Skf. Hold 2 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                           105/30 
  
     7 Samsø Skytteforening 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            91/30 
  
     8 Skytteklubben DSB/ASF 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            86/32 
  
     9 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            79/28 
  
    10 Ørre Skytteforening 
      ------------------------- 
      TOTAL                                                            78/26 
  
  
    Geværterræn - Klasse JUN 
    ------------------------- 
   1 36-1091   Katrine Pedersen     003-Løsning-Hed enst                24/7 
   2 31-2236   Rasmus Madsen        004-Taarup-Kvol s-Lø                23/7 
   3 27-557    Per K. Jørgensen     004-Boddum-Ydby  Sky                20/6 
   4 30-2815   Rikke Mæng           063-Ørre Skytte fore                20/6 
   5 36-2043   Michael H. Nielsen   005-Ousted-Tåni ng S                17/7 
   6 34-5433   Mads Brøndum         901-Skytteklubb en D                17/6 
   7 34-4772   Michael Gjødertsen   901-Skytteklubb en D                16/7 
   8 34-5497   Michael Jensen       922-Beder-Malli ng S                13/5 
   9 34-5415   Kim Münster          922-Beder-Malli ng S                12/3 
  10 36-828    Christian Laursen    002-Honum og Om egns                11/6 
  11 39-1227   Esben Jakobsen       362-Sundeved Sk ytte                11/5 
  12 34-2487   Karin Pedersen       901-Skytteklubb en D                10/6 
  13 36-1896   Lars Bo Pedersen     001-Horsens Sky ttek                 9/4 
  14 30-2620   Pernille Lie Fusager 011-Assing Sogn s Ja                 2/2 
 
  



    Geværterræn - Klasse UNG 
    ------------------------- 
   1 36-573    Morten Mikkelsen     005-Ousted-Tåni ng S                26/7 
   2 25-2835   Henrik Ingstrup Oles 050-D.F.B. Løgs tør                 26/7 
   3 15-265    Morten Larsen        009-Nykøbing Sk ytte                25/7 
   4 29-3916   Gitte Henriksen      026-Ulfborg Bys  Sky                22/6 
   5 34-3613   Thomas L. Rasmussen  922-Beder-Malli ng S                21/7 
   6 30-443    Rasmus Grønbæk       063-Ørre Skytte fore                21/6 
   7 34-2898   Kristoffer F Nielsen 901-Skytteklubb en D                20/7 
   8 27-556    Claus K. Jørgensen   004-Boddum-Ydby  Sky                20/7 
   9 37-2167   Kasper Møberg        437-Ullerup Sky ttef                20/7 
  10 27-562    Søren Enevoldsen     004-Boddum-Ydby  Sky                19/7 
  11 37-2168   Alex Møberg          437-Ullerup Sky ttef                18/5 
  
    Geværterræn - Klasse 1 
    ------------------------- 
   1 27-34     Anders K. Jørgensen  004-Boddum-Ydby  Sky                29/7 
   2 15-6      Allan Jørgensen      009-Nykøbing Sk ytte                29/7 
   3 31-243    Tommy Haun           004-Taarup-Kvol s-Lø                29/7 
   4 15-9      Rudolf Jensen        009-Nykøbing Sk ytte                28/7 
   5 15-70     Kim Jensen           009-Nykøbing Sk ytte                27/7 
   6 31-120    Jon Baggesen         093-Haderup Sky ttef                27/7 
   7 27-119    Kristian Kanstrup    003-Sjørring Sk ytte                27/7 
   8 22-120    Per Christiansen     410-Båring Skyt tefo                26/7 
   9 13-1      Torben Klit Andersen 033-Hvalsø Skf.                     26/7 
  10 17-131    Johnny Olsen         006-Vemmelev SG &I                  26/7 
  11 15-10     Thomas Wester        009-Nykøbing Sk ytte                26/7 
  12 34-97     Steen Gyldenløv      944-Århus Riffe lsky                25/7 
  13 14-53     Stig Munkholm        026-Ramløse SG& I                   25/7 
  14 20-134    Claus Bruun          010-Sakskøbing Skyt                25/7 
  15 31-329    Morten Pedersen      004-Taarup-Kvol s-Lø                25/7 
  16 22-121    Lars Nielsen         410-Båring Skyt tefo                25/7 
  17 34-1129   Erik P. Nielsen      944-Århus Riffe lsky                25/6 
  18 27-7      Steffen K. Pedersen  001-Thisted Sky ttek                25/6 
  19 31-2948   Kim Larsen           093-Haderup Sky ttef                24/7 
  20 14-123    Johannes Jensen      026-Ramløse SG& I                   24/7 
  21 36-11     Jan Bech             008-Nr. Snede o g Om                23/7 
  22 27-405    Lars Thesbjerg       004-Boddum-Ydby  Sky                23/7 
  23 31-95     Bjarne Veile         004-Taarup-Kvol s-Lø                23/6 
  24 14-91     Lars Bruhn-Larsen    026-Ramløse SG& I                   23/6 
  25 27-24     Egon Christensen     003-Sjørring Sk ytte                22/7 
  26 14-124    Søren B. Tolstrup    052-Skyttelauge t Kg                21/7 
  27 31-60     Jakob Grønbæk        004-Taarup-Kvol s-Lø                21/6 
  28 31-760    Tina Jensen          004-Taarup-Kvol s-Lø                19/7 
  
    Geværterræn - Klasse 2 
    ------------------------- 
   1 15-141    Sigurd Jensen        009-Nykøbing Sk ytte                30/7 
   2 27-1443   Mie Greisen          003-Sjørring Sk ytte                28/7 
   3 25-54     Morten Ringstrøm     001-Aalborg Sky ttek                28/7 
   4 39-53     Jens E. Christiansen 362-Sundeved Sk ytte                26/7 
   5 13-144    Mette Palm Petersen  004-Stenløse Sk f.                  26/7 
   6 36-39     Kim Due Jacobsen     004-Glud Skytte fore                26/6 
   7 22-88     Søren Rasmussen      140-Vissenbjerg  Sky                25/7 
   8 12-371    Kim Lethan           007-Hvidovre Sk ytte                25/7 
   9 15-73     Frank Lyngsø         009-Nykøbing Sk ytte                25/7 
  10 27-6      Chr. Kjær Pedersen   001-Thisted Sky ttek                25/7 
  11 34-2948   Svend Bissø          940-Samsø Skytt efor                24/7 
  12 27-40     Jørgen C. Pedersen   001-Thisted Sky ttek                24/7 
  13 36-47     Bent Rasmussen       004-Glud Skytte fore                24/7 
  14 18-9      Kenneth Hansen       003-Ornebjerg S kytt                24/7 
  15 22-127    Martin Nørrelund Tor 410-Båring Skyt tefo                24/6 
  16 17-416    Lasse R. Pedersen    006-Vemmelev SG &I                  24/6 
  17 36-62     Steen Skallebæk      001-Horsens Sky ttek                23/7 
  18 34-1098   John Matthiesen      901-Skytteklubb en D                23/7 



  19 17-2035   Søren Madsen         006-Vemmelev SG &I                  23/7 
  20 31-57     Jesper Frederiksen   004-Taarup-Kvol s-Lø                23/7 
  21 37-1230   Lars Kring Mortensen 423-Tørring Idr ætsf                23/7 
  22 39-136    Benny Jørgensen      343-Grænseegnen s Sk                23/6 
  23 31-116    Carl Knudsen         093-Haderup Sky ttef                22/7 
  24 36-2032   Jesper Mortensen     008-Nr. Snede o g Om                22/7 
  25 38-95     Bent P. Nielsen      063-Folding Sky ttef                22/7 
  26 36-40     Per Christiansen     004-Glud Skytte fore                22/7 
  27 34-1813   Rene M. Pedersen     944-Århus Riffe lsky                22/6 
  28 34-731    Carsten Hauge        922-Beder-Malli ng S                22/6 
  29 31-773    Martin Madsen        004-Taarup-Kvol s-Lø                22/5 
  30 31-170    Ejvind Pedersen      004-Taarup-Kvol s-Lø                21/7 
  31 38-754    Nicolai Christensen  063-Folding Sky ttef                21/6 
  32 25-555    Birger Nielsen       008-Fræer og Om egns                21/6 
  33 34-4859   Peter Skøtt          940-Samsø Skytt efor                20/7 
  34 34-1374   Morten Melholdt      902-Odder Skytt efor                20/7 
  35 25-827    Dennis Nielsen       009-Ulsted Skf.                     20/7 
  36 30-115    Knud Ejlersen        063-Ørre Skytte fore                20/6 
  37 14-250    Søren Strate         026-Ramløse SG& I                   20/6 
  38 30-232    Kim Ibsen            063-Ørre Skytte fore                19/7 
  39 30-1      Claus Lund Jensen    063-Ørre Skytte fore                19/7 
  40 37-34     Ove Laursen          282-Jelling For ened                18/7 
  41 18-36     Verner Nielsen       003-Ornebjerg S kytt                18/6 
  42 22-2395   Jens Peder Jensen    180-Bullerup Sk ytte                18/6 
  43 37-2517   Lars Buhl            103-Ammitsbøl S G&I                 17/7 
  44 31-171    Bent Mikkelsen       004-Taarup-Kvol s-Lø                16/7 
  45 30-229    Malene Lund Jensen   063-Ørre Skytte fore                15/6 
  46 30-2818   Bent Mæng            063-Ørre Skytte fore                13/6 
  47 36-10     Kim Elmkvist         008-Nr. Snede o g Om                12/7 
  48 34-964    Claus P V Jensen     940-Samsø Skytt efor                12/4 
  
    Geværterræn - Klasse 3 
    ------------------------- 
   1 27-485    Johnni Sørensen      004-Boddum-Ydby  Sky                25/7 
   2 17-1241   Jakob Jensen         006-Vemmelev SG &I                  25/7 
   3 36-48     Flemming Mikkelsen   005-Ousted-Tåni ng S                23/7 
   4 14-7998   Henrik Broberg       003-Frederikssu nd I                23/7 
   5 31-1812   Andr‚ Madsen         093-Haderup Sky ttef                22/6 
   6 31-2290   Kathe Munk           004-Taarup-Kvol s-Lø                21/7 
   7 36-17     Jens Bo Laursen      002-Honum og Om egns                21/7 
   8 39-79     Eva E Rasmussen      362-Sundeved Sk ytte                21/5 
   9 36-2459   Hans O. Hansen       003-Løsning-Hed enst                20/6 
  10 27-21     Palle Holm           003-Sjørring Sk ytte                20/6 
  11 37-485    John Jensen          423-Tørring Idr ætsf                19/7 
  12 21-346    Anders Pihl          006-Ny-Vest                        19/7 
  13 37-473    Vagn Koch            423-Tørring Idr ætsf                19/7 
  14 15-485    Kurt Møller Petersen 009-Nykøbing Sk ytte                19/7 
  15 34-724    Jan O Jørgensen      940-Samsø Skytt efor                19/6 
  16 36-228    Jens Frandsen        001-Horsens Sky ttek                19/6 
  17 13-1942   Jon L. Hansen        004-Stenløse Sk f.                  18/7 
  18 25-4650   Egon Østergaard      019-Åbybro og O megn                18/7 
  19 22-124    Jens Gormsen         410-Båring Skyt tefo                18/7 
  20 34-4440   Ingolf W.  Andersen  902-Odder Skytt efor                18/7 
  21 18-30     Birthe Holm Thomsen  003-Ornebjerg S kytt                18/7 
  22 14-5720   Thomas Reuter        026-Ramløse SG& I                   18/6 
  23 25-1763   Poul Nørgaard        001-Aalborg Sky ttek                18/6 
  24 31-55     Sigurd Frederiksen   004-Taarup-Kvol s-Lø                18/5 
  25 27-620    Finn Kobberø         009-Hvidbjerg-Ø rum                 17/7 
  26 30-17     Mogens Grønbæk       063-Ørre Skytte fore                16/6 
  27 25-3724   Claus Nielsen        019-Åbybro og O megn                16/5 
  28 18-48     Thomas Czubaniuk     003-Ornebjerg S kytt                15/6 
  29 25-230    Jens Justenlund      019-Åbybro og O megn                13/6 
  30 31-14     Steen Andersen       004-Taarup-Kvol s-Lø                13/6 
  31 30-1563   Lars Lie Fusager     011-Assing Sogn s Ja                10/5 
  32 18-2298   Kurt Jensen          058-Vordingborg  Sky                 6/5 



  33 18-2093   Flemming Halkvist    058-Vordingborg  Sky                 0/0 
  
    Geværterræn - Klasse VET 
    ------------------------- 
   1 17-74     Pelle R. Pedersen    006-Vemmelev SG &I                  26/7 
   2 34-80     Vagn Mikkelsen       944-Århus Riffe lsky                26/7 
   3 18-1      Kaj Hansen           031-Hårlev Skyt tefo                23/6 
   4 27-103    Villy Kristensen     003-Sjørring Sk ytte                22/7 
   5 36-55     Ivan Mortensen       008-Nr. Snede o g Om                22/7 
   6 22-582    Jens E. Christensen  400-Middelfart Skyt                22/6 
   7 25-552    Morten Andersen      008-Fræer og Om egns                21/7 
   8 25-1116   Ole Stefansen        008-Fræer og Om egns                20/7 
   9 22-130    Niels Barlebo        410-Båring Skyt tefo                19/6 
  10 22-122    Poul Olsen           410-Båring Skyt tefo                17/6 
  11 34-18     Jens Hviid           901-Skytteklubb en D                17/5 
  12 36-224    Niels B. Jensen      001-Horsens Sky ttek                17/5 
  13 22-539    Frede Hansen         410-Båring Skyt tefo                16/7 
  14 37-43     Arne H. Mikkelsen    282-Jelling For ened                16/7 
  15 25-479    Egon Larsen          008-Fræer og Om egns                16/6 
  16 34-4765   Knud Møller          940-Samsø Skytt efor                16/6 
  17 01-38     Torben Eberth        001-Kjøbenhavns  Sky                15/6 
  18 37-2      Lasse Olsen          423-Tørring Idr ætsf                15/5 
  19 37-32     Knud Bonde           282-Jelling For ened                12/7 
  20 27-104    Kjeld Hilligsøe      009-Hvidbjerg-Ø rum                 11/6 
  21 27-179    Anders Hilligsøe     009-Hvidbjerg-Ø rum                  9/5 
  22 18-2310   Ole Kristensen       058-Vordingborg  Sky                 2/2 
  
    ----------------------------------------------- --------------------------- 
  

 


